

## **Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza kolor jasno-szary metalik ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza kolor jasno-szary metalik.

### **Pytanie nr 2**

Zamawiający w OPZ zapisał: ładowarka pokładowa minimum 22kW, trójfazowa.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ładowarkę pokładową o mocy 11 kW? W tego typu samochodach nie stosuje się ładowarek 22kW.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza ładowarkę trójfazową pokładową o mocy 11kW.

Równocześnie nadmieniam, że przedmiotowy samochód elektryczny musi posiadać możliwość ładowania mocą elektryczną o wartości co najmniej 22kW .

Opracowała

Katarzyna Barańska